

Max Byg ApS

Gl. Ryvej 7, 8653 Them

CVR-nr. 35 84 52 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Michael Vater
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Byg ApS Gl. Ryvej 7 8653 Them
	CVR-nr.: 35 84 52 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Line Eggers Nejrup, Formand Michael Vater
Direktion	Michael Vater
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Vater Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.448.067 mod 2.669.141 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -446.959 mod 349.756 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af en enkeltstående sag, som har givet et betydeligt tab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.448.067	2.669.141
1 Personaleomkostninger	-2.734.221	-2.027.159
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-295.000	-169.161
Driftsresultat	-581.154	472.821
Øvrige finansielle omkostninger	-28.590	-21.821
Resultat før skat	-609.744	451.000
Skat af årets resultat	162.785	-101.244
Årets resultat	-446.959	349.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	349.756
Disponeret fra overført resultat	-446.959	0
Disponeret i alt	-446.959	349.756

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	562.670	354.312
Materielle anlægsaktiver i alt	562.670	354.312
Deposita	20.700	20.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.700	20.700
Anlægsaktiver i alt	583.370	375.012
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	270.000	250.000
Varebeholdninger i alt	270.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	685.996	622.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Udskudte skatteaktiver	106.823	0
Tilgodehavender i alt	842.819	672.701
Likvide beholdninger	0	415.760
Omsætningsaktiver i alt	1.112.819	1.338.461
Aktiver i alt	1.696.189	1.713.473

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	108.307	555.265
Egenkapital i alt	158.307	605.265
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	55.962
Hensatte forpligtelser i alt	0	55.962
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	0
Gæld til pengeinstitutter	163.809	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	468.444	316.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.362	7.362
Selskabsskat	109.434	109.434
Anden gæld	588.833	618.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.882	1.052.246
Gældsforpligtelser i alt	1.537.882	1.052.246
Passiver i alt	1.696.189	1.713.473

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.448.036	1.775.619
Pensioner	314.120	220.891
Andre omkostninger til social sikring	160.357	63.799
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-188.292</u>	<u>-33.150</u>
	<u>2.734.221</u>	<u>2.027.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	555.266	205.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-446.959</u>	<u>349.756</u>
	<u>108.307</u>	<u>555.265</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	200.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>200.000</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 180 t.kr.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vater Consult ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-05 12:45:25Z

NEM ID 

Michael Vater

Direktør

På vegne af: Max Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660588000724

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-05 12:46:39Z

NEM ID 

Michael Vater

Dirigent

På vegne af: Max Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660588000724

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-05 12:46:39Z

NEM ID 

Michael Vater

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Max Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660588000724

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-05 12:46:39Z

NEM ID 

Line Nejrup

Bestyrelsesformand

På vegne af: Max Byg ApS

Serienummer: CVR:34059675-RID:72412034

IP: 185.116.xxx.xxx

2019-06-07 09:01:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6ACJK-PDTU8-71HWO-SOMAE-5XEQ6-12PYS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>